（第 5号様式）

令和  年  月  日

奄美大島ねこ対策協議会長 殿

住 所

氏 名          印

電話番号

譲 渡 申 請 書 （ 飼 養 者 ）

 私は、次の捕獲ネコの譲渡を希望するにあたり、以下のとおり申請します。

 なお、譲渡を受けるにあたっては下記事項について誓約します。

譲渡を受けようとする捕獲ネコ

番 号 性 別 毛 色 特 徴 不妊去勢

手術（譲渡

前 or譲渡

後）

マイクロチ

ップ装着

（譲渡前 or

譲渡後）

 ♂  ♀

 ♂  ♀

 ♂  ♀

 ♂  ♀

記

１ 譲渡された捕獲ネコについては、飼い主の責任をもって終生室内飼養します。なお、病気や高

齢などのやむを得ない理由により適正な飼養が困難となった場合は、代理人等により飼養を継続

します。

２ 引取りまでの期間、譲渡個体の変化（手術に起因するものも含む）については、協議会及び関

係者に対し、一切の責任を問わないことを約束します。

３ 譲渡申請後、譲渡個体についての責任の一切は申請者に帰属することを認めます。譲渡申請後

の譲渡個体の変化（手術に起因するものも含む）については、協議会及び関係者に対し、一切の

責任を問わないことを約束します。

４ 協議会の必要な確認に対し、協力します。